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Врз основа на член 6 став 1 точка 4 и член 19  став 1 точка 17 од Статутот на 
Институтот на сметководители и овластени сметководители на седницата одржана 
на ден 20.06.2023 година ja донесе следната: 
 

ОДЛУКА 
за предлог на член на Советот на унапредува и надзор на 

сметководствената професија од редот на членството на Институтот 

 

Член 1 
 

Со оваа одлука се предлага член на Советот за унапредување и надзор на 

сметководствената професија од редовите на членството на Институтот на 

сметководители и овластени сметководител. 

 
Член 2 

За предлог член на Советот за унапредување и надзор на сметководствената 

професија од редовите на членството на Институтот на сметководители и 

овластени сметководител е избран ................................. (име и презиме), 

.................................................(адреса на живеење), .................................. (број на 

уверение) 

Член 3 
 

Оваа Одлука се објавува на веб страницата на Институтот во рок од 48 часа од нејзиното 
усвојување. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
 

 
Претседавач со Собрание 

-име и презиме- 


